ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25февраля 2016 г. № 36

Г. Махачкала

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу:

пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от 9 апреля

2007 г. № 96 «О Республиканской межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений при Правительстве Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, .№ 4, ст. 239) в части

утверждения состава Республиканской межведомственной комиссии по

профилактикеправонарушенийпри ПравительствеРеспубликиДагестан;

постановление Правительства Республики Дагестан от 13 сентября

2007 г. № 256 «О внесении изменений в состав Республиканской

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при

Правительстве Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 13, ст. 626);
постановление Правительства Республики Дагестан от 5 августа 2008 г.

№ 288 «О внесении изменений в состав Республиканской межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 15,
ст. 687);

постановление Правительства Республики Дагестан от 25 ноября 2008 г.

№ 382 «О внесении изменений в состав Республиканскоймежведомственной

комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 22,
ст. 960);

постановление Правительства Республики Дагестан от 13 февраля 2009 г.

№36 «О внесении изменений в состав Республиканской межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 3,
ст. 105);

пункт 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 19 августа
2009 г. № 265 «О координационных и совещательных органах, образованных
Правительством Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2009, № 16, ст. 782);
пункт 17 постановления Правительства Республики Дагестан от 23 июня

2010 г. № 217 «О координационных и совепдательных органах, образованных
Правительством Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010,№ 12, ст. 622);
постановление Правительства Республики Дагестан от 29 сентября

2011 г. № 337 «О внесении изменений в состав Республиканской
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
Правительстве Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики
Дагестан, 2011,№ 18, ст. 827);

пункт 4 постановления Правительства Республики Дагестан от 30 апреля
2013 г. № 234 «О координационных и совещательных органах, образованных
Правительством Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013, № 9, ст. 606);
пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от 23 мая

2014 г. № 235 «О внесении изменений в состав Правительственной комиссии
Республики Дагестан по обеспечению безопасности дорожного движения и в

Положение о Республиканской межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений при Правительстве Республики Дагестан и ее состав»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 10, ст. 590) в
части внесения изменений в состав Республиканской межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Республики
Дагестан;

постановление Правительства Республики Дагестан от 12 марта 2015 г.
№ 67 «О внесении изменений в состав Республиканской межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Республики
Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 5,
ст. 214).

Режпу

Правительства

Дагестан А. Гамидов